עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

ביקטארווי®
טבליות מצופות

חומרים פעילים: כל טבליה מכילה –
50 מ"ג (bictegravir as sodium) (סודיום) ביקטגרביר

200 מ"ג emtricitabine() אמטריציטאבין
25 מ"ג tenofovir alafenamide( as fumarate) (פומראט) טנופוביר אלאפנאמיד

חומרים בלתי פעילים ואלרגנים: ראה סעיף 6 "מידע נוסף".